
Sortering op competitie-soort

Datum Competitie Poule

08-10-2017 Swimkick-Minioren 1 SM1-62

28-01-2018 Swimkick-Minioren 2 SM2-62

11-03-2018 Swimkick-Minioren 3 SM3-61

17-09-2017 Minioren-Junioren 1 MJ1-62

10-12-2017 Minioren-Junioren 2 MJ2-61

25-02-2018 Minioren-Junioren 3 MJ3-61

22-10-2017 Junioren-Jeugd-Senioren 1 JJS1-60

05-11-2017 Junioren-Jeugd-Senioren 2 JJS2-60

21-01-2018 Junioren-Jeugd-Senioren 3 JJS3-60

25-03-2018 Junioren-Jeugd-Senioren 4 JJS4-51

01-10-2017 Zwemcompetitie 1 NC1-63

14-01-2018 Zwemcompetitie 2 NC2-63

04-02-2018 Zwemcompetitie 3 NC3-63

18-03-2018 Zwemcompetitie 4 NC4-63

22-04-2018 Zwemcompetitie 5 NC5-63

11-11-2017 Regio Kampioenschappen korte baan

12-11-2017 Regio Kampioenschappen korte baan

18-11-2017 Regio Kampioenschappen korte baan

19-11-2017 Regio Kampioenschappen korte baan

26-11-2017 Regio Minioren Clubmeet

14-12-2017 NJJK korte baan

15-12-2017 NJJK korte baan

16-12-2017 NJJK korte baan

17-12-2017 NJJK korte baan

26-05-2018 Regio Kampioenschappen

27-05-2018 Regio Kampioenschappen

02-06-2018 Regio Kampioenschappen

03-06-2018 Regio Kampioenschappen

09-06-2018 Regio Minioren finales

10-06-2018 Regio Minioren finales

14-06-2018 NJJK  

15-06-2018 NJJK  

16-06-2018 NJJK  

17-06-2018 NJJK  

Sortering op datum

Datum Competitie Poule

17-09-2017 Minioren-Junioren 1 MJ1-62

01-10-2017 Zwemcompetitie 1 NC1-63

08-10-2017 Swimkick-Minioren 1 SM1-62

22-10-2017 Junioren-Jeugd-Senioren 1 JJS1-60

05-11-2017 Junioren-Jeugd-Senioren 2 JJS2-60

11-11-2017 Regio Kampioenschappen korte baan

12-11-2017 Regio Kampioenschappen korte baan

18-11-2017 Regio Kampioenschappen korte baan

19-11-2017 Regio Kampioenschappen korte baan

26-11-2017 Regio Minioren Clubmeet

10-12-2017 Minioren-Junioren 2 MJ2-61



14-12-2017 NJJK korte baan

15-12-2017 NJJK korte baan

16-12-2017 NJJK korte baan

17-12-2017 NJJK korte baan

14-01-2018 Zwemcompetitie 2 NC2-63

21-01-2018 Junioren-Jeugd-Senioren 3 JJS3-60

28-01-2018 Swimkick-Minioren 2 SM2-62

04-02-2018 Zwemcompetitie 3 NC3-63

25-02-2018 Minioren-Junioren 3 MJ3-61

11-03-2018 Swimkick-Minioren 3 SM3-61

18-03-2018 Zwemcompetitie 4 NC4-63

25-03-2018 Junioren-Jeugd-Senioren 4 JJS4-51

22-04-2018 Zwemcompetitie 5 NC5-63

26-05-2018 Regio Kampioenschappen

27-05-2018 Regio Kampioenschappen

02-06-2018 Regio Kampioenschappen

03-06-2018 Regio Kampioenschappen

09-06-2018 Regio Minioren finales

10-06-2018 Regio Minioren finales

14-06-2018 NJJK  

15-06-2018 NJJK  

16-06-2018 NJJK  

17-06-2018 NJJK  



Vereniging Zwembad Inzwemmen Aanvang

RZL Laco zwembad, Haelen 13.30 14.00

RZ De Roerdomp, Roermond 12.45 13.15

ReSet (SG) De Wisselslag, Blerick 13.00 13.30

Patrick-De Roersoppers (SG) De Bandert, Echt 13.30 14.00

RZL Laco zwembad, Haelen 13.30 14.00

RZ De Roerdomp, Roermond 12.45 13.15

ZC Valkenburg Polfermolen, Valkenburg ad Geul 14.15 14.45

Zeps Steinerbos 13.30 14.00

ZC Valkenburg Polfermolen, Valkenburg ad Geul 14.15 14.45

Patrick-De Roersoppers (SG) De Bandert, Echt 13.30 14.00

Becha De Haamen, Beek 12.30 13.00

SgReset De Wisselslag, Blerick 13.00 13.30

ZS Parkstad De Bronspot, Brunssum 13.30 14.00

ZV Vaals'75 Hoog Vaals, Vaals 12.30 13.00

ReSet (SG) De Roerdomp, Roermond 13.00 13.30

Geusseltbad, Maastricht

Geusseltbad, Maastricht

Geusseltbad, Maastricht

Geusseltbad, Maastricht

Laco sportcentrum, Venray

RZ De Roerdomp, Roermond

RZ De Roerdomp, Roermond

Vereniging Zwembad Inzwemmen Aanvang

Patrick-De Roersoppers (SG) De Bandert, Echt 13.30 14.00

Becha De Haamen, Beek 12.30 13.00

RZL Laco zwembad, Haelen 13.30 14.00

ZC Valkenburg Polfermolen, Valkenburg ad Geul 14.15 14.45

Zeps Steinerbos 13.30 14.00

Geusseltbad, Maastricht

Geusseltbad, Maastricht

Geusseltbad, Maastricht

Geusseltbad, Maastricht

Laco sportcentrum, Venray

RZL Laco zwembad, Haelen 13.30 14.00



SgReset De Wisselslag, Blerick 13.00 13.30

ZC Valkenburg Polfermolen, Valkenburg ad Geul 14.15 14.45

RZ De Roerdomp, Roermond 12.45 13.15

ZS Parkstad De Bronspot, Brunssum 13.30 14.00

RZ De Roerdomp, Roermond 12.45 13.15

ReSet (SG) De Wisselslag, Blerick 13.00 13.30

ZV Vaals'75 Hoog Vaals, Vaals 12.30 13.00

Patrick-De Roersoppers (SG) De Bandert, Echt 13.30 14.00

ReSet (SG) De Roerdomp, Roermond 13.00 13.30

RZ De Roerdomp, Roermond

RZ De Roerdomp, Roermond


